

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

     43     сесія   VIII   скликання

РIШЕННЯ
08.12.2023                                                                               № 1797-43/VIII                 
Про внесення змін 
до рішення міської ради  
від 20.05.2022 №603-19/VIII  
зі змінами

З метою поновлення фінансової підтримки приватних підприємств-перевізників Кам’янської міської територіальної громади на період воєнного стану в Україні, ураховуючи доповідну записку управління транспортної інфраструктури та зв’язку Кам’янської міської ради (вх. від 15.11.2023                  №02-05/1801), відповідно до Указу Президента України №64/2022                             «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, Закону України                        «Про транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», керуючись п.22 ч.1 ст.26, п.«а» ч.1 ст.30, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1.
Унести до рішення міської ради від 20.05.2022 №603-19/VIII                    «Про затвердження Програми фінансової підтримки приватних підприємств-перевізників Кам’янської міської територіальної громади на період воєнного стану в Україні» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 14.07.2022 №633-21/VIII) зміни, виклавши додаток 1 до Програми в новій редакції (додається). 
2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою фінансової підтримки приватних підприємств-перевізників Кам’янської міської територіальної громади на період воєнного стану в Україні, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради, координацію –                               на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради                 з питань розвитку інфраструктури, транспорту та зв’язку та постійну комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова





              Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1

до Програми

затвердженої рішенням міської ради

20.05.2022 № 603-19/VII

(у редакції рішення міської ради 

08.12.2023№1797-43/VIII)

Фінансова підримка

 приватних підприємств-перевізників Кам’янської міської територіальної громади на період воєнного стану

для придбання пально-мастильних матеріалів
	Підприємство-перевізник
	Видатки на фінансування,

тис. грн.
	Примітка

	
	2022 рік
	2023 рік
	

	ТОВ «Інтерспецмаркет»
	1000
	600
	

	ПП «Експрес - 2001»
	500
	400
	

	ТОВ «Євромаршрут»
	400
	-
	

	Всього
	1900
	1000
	


